Wi DK 25 7% 2 51 14 15 @

YAOPIN

BULIANG FANYING
ZHISHI

WENDA

25 R R EL
AR R E

BBE IR




BIROSENBE (16)

# A R BLAR L&

BR=E %



R FRFIAS PR RLERAETIERS
HAEARFHHRAEZEREE, SEH] KEKE
95, WA B aBmAHmR.

FHHATBAUBBERELRBHEETHXLEGH
AREMMEEZARE, QFEHSHFARNEARNES
MR, LEHE. EPUERPEFTENARREN. BR
ERAFREREENMARLMOR R, WA
Khr, BRAE.

FBERATHRER. 2600, $0F. A8 ERER.

HEEESKE (CIP) BiE

HRAREMAREE/EHE IR —bE.
{2 Tk b AL, 2007. 7

UERBEZ=RFES

ISBN 978-7-5025-9621-7

I.#% 0.&- . AWEER-EE
V. R961-44

R E A B CIP EBFE (2007) 8104342 B

WERE: HXH Kb LMt FHH
RiEgxf:. & #

WA FETWHBM £ BEHHESH
QEAWHRBEXFEYREE 135 BRBAHS 100011)

B Fl: AR ZEENRIAREEL T

¥ T ZHWHBEIT

787mmX 960mm 1/32 EIgk 14} F¥ 247 FF

2007 4F 9 AL 1 AREE 1 WRERR

WP EiH . 010-64518888 (R . 010-64519686)
BERE. 010-64518899

] Hik: http://www. cip. com. cn

REEH, WHRRERRAE, A48 O0RF AR,

B fir: 9.0 MEFE SEEER



HYEPIERFRNEERS, M THREKRKE
RIABYRREATLERGFE, HREHK, B
FEEMA, TREEHYHITR. HYHER
BARAFMEEANR.

20 42 60 FR UG, HYFRMAEFRE
KR, BAMHFHNERBEHRA, HHHERKE
HTHFHTFE, BL>4ET -EBHNRE &
WM ALY, AMURAKR, BARBT
B, RMTHRSLBENREE. AYRR
REMARERFAELAERETRTERE,
B B AR, MTERERBEMGY M

 HENA, UAEAYRNAERENESR
t, ARG HENARRNEHEYANEE
£%.

Wi PR 2 2 2 BR 245 & R 245 0 e R D PR AL 4
WREBBERBH—IDIHE, HRNEFEHE
FAREFHLBROR, CRETSHYRMAMX
WA LB E. BRA¥XHREN THYEHE
N RARERKHESNER.



IR % RAIEBRA LRGN — L@, £
wRE, BN, HORE. BHRIER. &
MR, BURRERN. WREYRADAE. B2
FEME. BHRABBY ., FEAR KA % TS
AEBSLEAR, HURSHIREM, [RL R
AEMMAREE, AERABRERBERENRS
%% . \

BRIIBBHERR-MFNLR, REEDE
SAMBEABARR 2L, BET KL EHFHEE.

vTEHHEFLAEXEK
ExfstriisriztR
KA ERETAEHIF

\~
—_—

TERFQERNFLLERS
2¥ AR
RFREER LSRN

VIS



i

#H%F B KB (adverse drug reactions, ADRs)
REAEAREEYALAREATHANER
HEHNAXNREANAERN. REAERR
TEREHER. #HER. REARZE. d8K
B, BRRN. ®RREE%E. HHRARAER
AEAEAARAANRAS, FRESAAFHR
R (WRET Y. AHARR Y. ABREK
RE, 5HANTEAANEHNEHER, 24
ARILE, FEHEFTAZAREERAEH I
ol AERNE, EXQFEEETER (BT
24, AASNETALY FRESSRERE
(R, $%) WHENAERE.

BER RE=Z2F". B8R -—£RXT
S, EMABAERAN -, LWETURE.
BRNER: BhA2AFEXRRRE. MARER
Vigth—H, EHRFERNGE. RTULXAEE
REHTHRHNARE-E, TANTHR LA™
EWNARENEETUNERAN T, $H-E 44
FREBEZEFARTRAEAR T R B H o



FHAEL, TRE “AEAAAR” HOBEE.
HTHE S AES THETREETRENA#
BRURERY AA RO TRR R, AXtEdUH%
WHRAEAB L EETHANEFRRE B A,
R, F-BLOANBEFREABNEADRAL, $E
NBHRTRE BN — S EREATAA EH T
W E-HAAUEFREBEAHREAL, L4
BHRBERREER G S80S HER
BERBEAL, EAABEKEACEHRNRR
BE; $UBAAAYUREFRESSRINL, A4
THEERADH SHRBRER; $EHDNET I
EERPHERANFREE., PHERANRRE
BEEEHESAE, FUABREAEXIFBH -
BER, BERFIHHNE, AP FFHNERTRR
RERAEXBGRREN %, KEE%, AABAR SR
ARUESRAFTHELER AR,
AETHAGKESAR (EW. #H. &)
WEAH, TR ALERERRSS, T4
EXPHER, BEREARRAR, AhH P Rbs—
K7, RERERFHE, NERNSEH4ERK
#. kA, APELSEARP LA THSBANRE
WHARAR, UTHEENR, #AE5% XHE——
W, £h—HHUME.
EREAPHARFBATEANBFERAL
BEHESRBE. LETYURAALRAZSRER
FENAANLH, ERETRREWHE,

% &
2007 % 4 A



— BRABRBEEARBIREE oo ereneenrneees

1

1. ﬂ/l\%zgg,;raﬁﬁ? . O P |
&%wﬁl#ﬁﬁ&ﬁﬂ@#wﬁii%ﬂ%ﬁ

FRBERT cereecrmecarcnnns e ene . 2
4. “BH” SHEERTHETRAN? e 3
5. WRAEFARERAGARERNGFEGRTREAN
&Q&X&Rﬁﬁﬁﬁﬁ§§%ﬂ¥&ﬁkﬁ

*«é;}ﬁ%? cetestmernirantans vesereess 4
7. ﬁ&z‘ﬁﬁ\ﬁﬂ%ﬁ&;ﬁmﬁq ceevseennrerbesins s iee 4
8 WHARHEXARRBEFHIRRRAK? v 5
9. EFH M TBFAEFRREE R TH? oo 5
10. R FREPG KT EABE? e B
L HRFREBEAFHYXF RS2 - 7
m-%ﬁfﬁﬁﬁﬁ%%%ﬁﬁ%#ﬁf%
1&&&%&%%&5%%&@&%&%%7 -9
14. gjuuz‘aﬁﬁmﬁmﬁ&ﬁw&? P P (¢
15. ﬁgxﬁﬁﬁﬁiég%g&q P PP [0



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

41.
42,

HRFRRABRERRDOARRNT oo 10
BHEERS B R RRREAGAEAT oo 11
ﬂﬁ%ﬁ%&iﬁﬁﬁ? e 11
ﬁZE%%W&ﬁ&?%%ﬁﬁﬁﬁm%V ------ 12
frathmmmd i R V'
D T T L IO
ERBLEAHE R e 13
HARBREROE? ERAGRERHET -~ 14
# 4 ,E#j%w&zkﬁﬁv P I
o REHMBERBPLY eoveerrermreeneenns 16
WA M E R BT o 16
BRFREBNREEREREHART v 17
HEFBEBS MM EERAAERT o 19
ERRAFKREHEFREBHEMERY e 20
EYINTEIV I T T IS ST VN 1R 20
AMNBEREEHBETBRRBEET cveeerrrennnneenna. 21
TTEF TESS T T TS LR 21
HEEHRFRRBEMRARHALRT oo 22
EREBRARARBRARAMAR? oo 22
WATTH B RA BT cveeeorrerreesseoencvrsoenes 23
HREXARRBEMNBRTEST RERNE

KEGLT? .- . - 24
HREIRRMGERN Y 14 RE

ATEHEHT eveereeerens ceeneeeen 24
RENSEABERRAS R RATHRT o 25

FE By WHO BB % 4 3 3 414 &1
EAEDPBRRET oovrmmroreraonen

«~ 26



43. 1
44.
45.
46.
47.
48.
49.

50.
51.
52.
53.

54.
55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63. Jif

LRBRT BB cormrereemsorsenrneeienneees 26
KEFRANEHRFRERAMEH? o 27
LHERSESTFREANEMNH AR o 27
LHEERBTEFHFAEHT v 28
B BRI BB LT e 29
LHHMEREALTEAHARKE? - e 29
HERAFFHAAGEARREMR R —
HLoREEELEE LR B 3 |
W ERBEHHRBF T ververrrerromemmaresnens 31
FOHERARENEZMNGRLREN
AR - R
F. EEARA RS WERHAARE? oo 32
ZUEXRENFELREBEARFR
FRREE? . 32

#H T R R B K H I Y Y severe reaction 5
seresrenunes 34
WHTEESERFBEERWBET ooreercmrrnnnns
WMBEURFBREBAETRT coreermerernenn
CERAAERETRREAXRRE DT v
FELERBLAZRAYPRERBLEE TR

serious reaction A 7 [X 7

BRI LT coerrereerererenne
ERELKAERATRARIRHES AR
R ALY oroerervmmennns

EEAAGERGFREEREE FRRR

AW T oeverenaneeaeennn

FERREEAEANTRERRRE TR

ﬁxﬁ’ﬁ% By LT eeeeerenenrnne

34
35
37

caee 38
.o 39
40

e cenens 41

42



64.

65.

66.
67.
68.

69.
70.
71.
72.
73.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

82.

83.
84.

85.
86.

%%ﬂﬂﬁ%ﬁﬁ@ﬁﬂ*?%ﬂﬁﬁ
ER EIE L. 7.2 JERCTTe

%*%%T%%ﬁﬁqﬁmﬁkﬁ%ﬁ

3§33 A

ﬁ/x%ﬁﬁﬂﬁﬁ%ﬁviﬁmg@gqmm

BEEHTHIRIURRE? DAHB?
ﬁﬁﬁﬁ%%iﬁ%Aﬁﬁﬂﬁﬁ#%Aﬁ
AR R o

PR T X1 1.7 8 LRI reeseen

A RBRAERRT corerrreeemens

ﬁﬁz%%ﬁﬂﬁﬁﬁ?%“%%T%ﬂﬂ

MR oroveeeemrrnneeones

ceisss 42

waes 43

BEEHTRINEEREANENF? e

P LT L T | T
FEEHTRIRMBAERE? WABR?

Y L EE Ll L TR

TR B BT ovrveeermereneeens
W*ﬁ%T%ﬂﬂﬁﬁﬂEﬁﬁ%?
WA BT woevrermeereons

%@W%T%ﬂﬁﬁﬁﬁ%AQVwﬂ%é
BRBWARBEAILT woremmmrreenes

W S RPANRBE S RF W E?

44
44

TR 45

w@w%Tﬁﬁﬂﬂﬁ%Aﬁvwﬁwﬁvmm
essmrr s 46

W%E&Tﬁﬂgﬁﬁm#gﬁvmmmmmm

- 47

46

47

ceeenen 48
B AR EEFRERBT oo

48
49
49
50

ceersene 51
T LR EEY 1. -2 S BRI
FEEYTHRIERLTR? BAWH? oo
%*%%T%ﬂﬂ%ﬁﬂ%%ﬂﬁ%?

51
51

e 52

W T RIERESET cooverereoremrenesnsnenens

54

caseces 54
BEEHTRIRRME? BHBIT? e

55



87.
88.
89.
90.
91.

92.

93.
94.
95.

96.
97.
98.

99.
100.

101.

102.
103.
104.
105.

106.
107.
108.

AT R coveerenmennenns

RGP TRINCANLRE? WA #?

W T RO RRRES R EFBREI? e
WL T FRE BRI oo oemreererremnnans

AREDHENIREREA LI
A BT T eerroerreoneene

BREHTRIRREPRERR?

AT BT H T coeeeeererenrmenns

THNEAEAER G REBET o
WA AT AEERERBRT e

2 T 5] R R R A7
#HWﬁv"mmmm”

EE AR TN R E
AT P BT vevmroeremreanenns

FEHEHTRINRIE? WEABHRT ooeeeees

HLAEYTRARGFRERSNAERE?
AT %

RELEHTREFDBNABELEE MR

LEE TR L83 & LN
RELHRBEEALA? ABTT?
BULAWTRINEHELER? mAH K7
FLEYTRIRER? pABH?
froRBEEMBER? TR L

L L R N

BRI RBRNGHARLT? DARBGLR?

LEEL LR AT 3. 2k

fraRHFERADRAR? BRGHTHI L

WA ERETFHEEFET oveerevennan

57
58
59
60

-« 60

-~ 62
- 63

63

cernesseseiieneees 64
W*ﬁ%T%HEﬁ%%%%Aﬁ? -------

65
66

- 66
- §7

- 68

-« 70

-~ 71
o 71
-~ 73

. 74
o 75
. ’]7



109.
110.

111.
112.

113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122. 4
123.
124.
125.

126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

KB EHR?

T%ﬁﬁ@%d?#k&%%%ﬁ%“”
FLENTHRIARLM? HELLHW

REHR LA #? “e
T%ﬁﬂﬁﬁﬁﬁ%ﬂ%%ﬁ%“7

¥ # 5 & Guillain-Barre & 4 4F i 25 4y A4 % s
WA e e et eas e e
frARBEEEH g7

BLAEHTHRIRAREERT LAY

o BB R
ARG FIS o hsE?

BLAEYTRINLARL T oL

BB ARAERTFLE?
o R WM A 7

FEAYTRICHREEH LR

047 B 36 3 R MM o i 0
4R B W AEAEG g 7 -
BEEYTRIRHERKSE
o T B 36 8 AR AR

MEARYEShE? BN T IR

HRBRBhAE? %7

WAk R R
4 R 25 9 1 08 5 0

FLEAHTRIRG R LR OB

.. 77
- 78

-« 79
-+ 81

-- 81
- 81
- 82
-+ 83
« 84
-« 84
«« 85
-« 85
-- 85
- 86
-- 87
- 87
-+ 88

seressena 88
HLRBAEBRARE? ANE BT e
BEKHTRIRGAERFARE? oo

90
90

-« 92

ceeee 93

o 17 W5 3 95 9K P 1K o A 7
HARHES T s

HLGY T RAFUELBE?
o BT By i 75 R M M A

. 94
- 95
- 96



135 FARHEMLE LREAARTAET  oomer 97
136. ML A TRIZIFBELRARS &

TAE? ceseerses Q7
137. A B AHRSEE LRAT SRR L E?Y 98
138. HARAFHAKEEOE? BLGH TR

SIRAFUKBREAE? AH®T oo 09

139, HAREREABBABEELT oveereemn 100
140, WA Y THIIEGFH OB RAR
%Aﬁv tesseaeinnies 100

4l ARG ORRABRESE? e 101
142. hARGRUEABEGE? FLAEY TH

UNREEESE? WHB BT wwrereerremrimens 101
143. f 4 £ # # # Stevens-Johnson & S 4E? «+--o- 102
144. & 2 4 T # 5| & Stevens-Johnson 42 4 4£7

AT P FET  rereerreeversnenes v 102
145 HFARGHEEBRBM KT BAGHTHI -
TERE M AET  cooeeereneeenan cereeeees 103

146. FLHHTRILAER? WAHH? --oeer 103
147 W*%‘WT%%IEE toHE R

148. ﬁz;ziﬁﬁ'&ﬁ%éﬁ)ﬁﬁ? WY TR
149. ﬁE?IﬁﬁﬂﬁM&f&wﬁi%ﬁ'ﬂ@?

150. 'ﬂ'ﬁ)ﬁ%ﬁ L 1 I T P N s 107
151, 5EUIFRATREAT v 108
152 W8 B HT I RERBIFR? oereeesnnenne 108
153, BHFEHAF R B WATHG? cooveereromrorrrnnnrenne 109
154 HAREFREBHEHFRT - orevverrnniinnees 110
155, Jub sl RGERBER? oo 110



156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

163.
164.
165.
166.

167.
168.

169.
170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.
178.

HHEENBEBEDTHRT oo
HARBERERE? ANAXD? o
WM TREEARERET oo
AT BT RET oo errsemeeeenen
EEEHERLTAREAREY e
ARBLEAREEBILET oo

RLAEYTRIRGFREL R AR
BRMER BT -ovvererreens

HRMRARRELNLR? £RAERE
FERBERT cooveeemvereerenne

THIRSCEREQT AMELPLAREXA
EHOFHTR (TP hHHHBR?

ﬁﬁﬁﬁ?anmmm

ﬁz%ﬁﬁﬁﬁmﬁ?w“ﬁ%T%ﬂﬂ

B IET -oveemeeernreeones

HARAGEEN-HRAE? RLHH TR
Bl R -HF B AET coeveereeninns

FARBGEREN? BEAHTRIL

B GSBER? AP IET  coeveerererneemmenenans
BLEAYTRICHERSNERT oo e
RARBES AERKX? MAKH?

FLREREEE GG BRI H T

110
111
112
113
113
114

s mssessmen 114
BREBPREREREDLED oo

LY L RS EE R L] L
BB BEEBEERERERT oeerr oo oneoms

116
116
117

seeeneane 117
LT T T Y B TR § DT L B

118

- 119
#ﬂ%%ﬁﬁ&QTHM%&ﬁva --------

121

- 121

s ten 123
WRIRHAAUEBOENTHE R LT e
BRGEHTHIBOREYE? DAFR? -

124
125

- 126

127



179.

180.

181.
182.

183.

184.
185.

SR BEESE? WABIFT oo

BEEHTHIRRERTERE?
WATBE 7 reeeremmemenes

fHARHEEBHBHESE? THIE

AEHEHARE? WA F BT oo emecmnenrnne

AERERRESRAYV NG HH B L7
FRRBEHM M ERBHA A7

HHAREARELRABEY W
ﬂ,ﬁ'kg‘r creesseracanans ceremernesens

E.AEERFRREMAEDE -

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

FREMEMfA
@ﬁﬁﬁil*%ﬁ&*m&ﬁﬁﬁ
B IRED  oreoeeereoenmeeenene

TRARBRXRARLFENEESR

BRREAEREY coreeirnen

%ax%&%&#mma%%#&&&ﬁ
HEERARME AL AAMERT oo

MEE%&&M#&’%MWtng
BT AR e erenennens

ALK BEAR LR BB RFENE

ARBARBEI? omemrrenns

AHERKRBEFEEXTPERNFLES

T DT LT 2 2 T s

130

temerensone 131
ﬁ’%mmf%%wﬁﬂ%A&?ﬁﬁ

eeasns ane 133
ﬁ/ BUM MG ELSET B HT e

134

135

sensne aey 137
HATREERTGHNGHAEET i

138

- 138
e 141
Bh BB T wroevreremremreme e s
WG HERERIREFERLBT oooeeee
f!i%ﬁ&#ﬁﬂ*?ﬁiﬁ7ifiﬁ

141
141

- 142

- 143

- 144

146

- 146

- 147

- 148



195.
196.

197.

198.

199.

200.

201.
202.

203.

204.
205.
206.
207.

208.
209.

210.
211.
212,

213,
214.

PR BEARATHRI A LARRRE? -~
LA RAFLEENTRENBASERE
KB EEHMERT corvorrreemenns

kREREGER—. =, =, BRAMEHK
weee 150
KREXRXRGARFPRLEAYERIRER

TR ERAAEIT orreeeeeeereerenee

AR 1 £ TN

PHRBRAHGERARYS . #EUAR
ECTRTTY S 208 £250 ST LI

BWRHS#HE&BN&&%%%%
;éuﬂl D seerersiiseineien

BERFXHAKIBRBERERK, FU

i%%%%ﬁi#ﬂ?&iﬁﬁmﬁm&
ZEATERT bomveereersereennn

PEGERERERERNBRRE?
BEIXINERAMBERATBRER? -
BERGIENEREAFLAHRT e
BENAEBEANERDESKE, KEX
ENTREESRENAXGHAALE?
WARERGERNTRRE AT AKE?

AERENMEZUAEATREANS
BT ET ooovnerrrreinienn

FREKGEEFRR MR AT
BT BT 37 oveereoeronninnans

AFRAMAAAEFZHI L QT & #H

-+ 148

- 149

-+ 150

151

seassaces 152
EAMBARARNEEFRRBRAL? oo

152

154

- 154
155

156
157

157
158

tressenssase 159
PEEELES T TT TE Y § 8 S
LRANERRARRAA? WHBH? o

159
160

sesseesesrerana 162
AANBERERNEETRRBABE? oo

163



